

2026

SUÐUROYAR SPARIKASSI P/F
SKRÁS.NR. / REG.NR. 4122

HÁLVÁRSFRÁSØGN 1. HÁLVÁR 2026 /
HALVÅRSRAPPORT 1. HALVÅR 2026



Leiðsluátekning / <i>Ledelsespåtegn</i>	2
Leiðslufrágreiðing / <i>Ledelsesberetning</i>	3-5
Rakstrarroknskapur / <i>Resultatopgørelse</i>	6
Fíggjarstöða / <i>Balance</i>	7-8
Frágreiðing um eiginogn / <i>Egenkapitalopgørelse</i>	9
Solvensur og kapitalkrav / <i>Solvens og kapitalkrav</i>	10
Notur / <i>Noter</i>	11-22



Leiðsluátekning

Vit hava í dag viðgjørt og góðkent hálvársfrásøgnina fyri roknskaparárið 1. januar til 30. juni 2026 fyri Suðuroyar Sparikassa P/F.

Hálvársfrásøgnin og leiðslufrágreiðingin eru settar upp samsvarandi lóg um fíggarstovnar v.m., kunngerð og leiðreglum frá Fíggaræftirlitinum viðvíkjandi frásøgn fyri peningastovnar v.m.

Tað er okkara fatan, at hálvársfrásøgnin gevur eina rættvísandi mynd av ognu, skyldum og fíggarstöðu Sparikassans 30. juni 2026 og úrslitinum av virksemin Sparikassans 1. januar - 30. juni 2026.

Tað er okkara fatan, at leiðslufrágreiðingin gevur eina rættvísandi umrøðu av gongdini í virkseminum hjá Sparikassanum og fíggarligu støðuni, umframt eina rættvísandi lýsing av teimum týðandi váðunum og óvissufaktorunum, sum Sparikassin kann ávirkast av.

Hálvársfrásøgnin er ikki grannskoðað ella gjøgnumgingin av grannskoðara.

Ledelsespåtegnin

Vi har dags dato behandlet og godkendt halvårsrapporten for regnskabsåret 1. januar til 30. juni 2026 for Suðuroyar Sparikassi P/F.

Halvårsrapporten og ledelsesberetningen er aflagt i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed, herunder bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter m.v.

Halvårsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af Sparekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2026 samt resultatet af Sparekassens aktiviteter 1. januar - 30. juni 2026.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for udviklingen i Sparekassens aktiviteter og økonomiske forhold, samt en retvisende beskrivelse af de væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, som Sparekassen kan påvirkes af.

Halvårsregnskabet er ikke revideret og har ikke gennemgået review af revisor.

Vági, hin / den 26. august 2026

Stjórn / Direktør

Søren L. Bruhn

Nevnd / Bestyrelse

Helga á Borg
Forkvinna / Forkvinde

Hans Petur Joensen
Næstformaður / Næstformand

Rúni Joensen

Jákup Flóvin Sigmundarson Olsen

Niels Johannessen

Marita Gunnarstein



Fyrri hálvár 2026 - harðbalni í einum heimi í broyting

Fyrri hálvár 2026 hevur mint okkum á, hvussu tætt samanknýttir búskapur, geopolitikkur og fíggarmarknaðir eru. Ósemjur, orkuprísir, rentur og óvissa hava sett dagsskránni í heiminum. Samstundis hevur føroyski búskapurin víst eitt øgiligt harðbalni. Tað er júst hetta harðbalnið, ið hevur merkt gongdina hjá sparikassanum fyrstu seks mánaðirnar av árinum.

Fyrri hálvár hevði Sparikassi eitt yvirskot á 1,7 mio. kr., sum tó er 2,0 mio. kr. lægri enn í 2025, tá úrslitið var 3,7 mio. kr. Úrslitið er avleiðing av framvegis nógvum virksemini millum bæði privat- og vinnukundar umframt eina nøktandi gongd í okkara virksemini, við tað at rentustøðið er lækkað munandi. Útlánini eru økt við 7,0% og realkreditútlánini við 2,9% seinasta árið, svarandi til eina øking á ávikavist 6,9% og 9,0% síðani ársbyrjan, meðan innlánini eru økt við 2,3% seinasta árið og 2,4% seinasta hálva árið. Topplinjan er minkað við 1% úr 18,6 mio. kr. niður í 18,4 mio. kr., meðan útreiðslur til umsiting og starvsfólk eru øktar við 7% úr 14,3 mio. kr. upp í 15,3 mio. kr.

Tað, ið serliga gleðir meg, er, at vit aftur merkja vaksandi áhuga fyri realkreditfígging. Realkredit er framvegis ein tann mest tiltalandi fíggingarhátturin til bústaðarkeyp, og gevur kundum okkara smidleika, sama um teir ynskja fasta rentu, variabla rentu, rentutillaging ella avdráttarfrælsi. Tá ið virksemið nú aftur økist, er tað samstundis eitt tekin um álit á bæði bústaðarmarknaðin og føroyska búskapin.

Stríðið í Miðeystri hevur ávirkað heimin fyrri hálvár. Óvissan um Hormuz-sundið - ein av heimsins mest týðandi flutningsvegnum fyri olju og natúrgass - skapti stór sveiggj á altjóða orkumarknaðinum. Oljuprísurin vaks uppá stutta tíð úr umleið 64 amerikonskum dollarum til yvir 100 US-dollarar fyri tunnuna, og lá eina løtu á 120 US-dollarum, áðrenn hann fall aftur. Hesar hendingarnar vístu, hvussu skjótt geopolitisku reimingarnar kunnu ávirka inflatióin, rentur og fíggarmarknaðirnar.

Hóast inflatióin sum heild er lækkað nógv, síðani hon var uppá tað hægsta, er óvissan als ikki burtur. Hægri orkuprísir og støðugu handilspolitisku reimingarnar merkja, at miðbankarnir framvegis mugu royna at stýra millum ynskið um at fáa inflatióin niður og samstundis stuðla búskaparliga vøkstrinum. Marknaðirnir reagera tí skjótari og við størri megj uppá nýggj búskapartøl enn áður.

Fyri Føroyar hevur støðan tibetur verið ein onnur. Arbeiðsloysið er framvegis sera lágt, fyrirtekurnar gera ilógur, og bústaðarmarknaðurin hevur víst stórt móttøðuføri. Tað er framvegis vinningur á handils-javnanum. Búskaparliga virksemið hevur verið stórt alt fyrri hálvár, og hetta hevur stuðlað undir bæði nýtsluni hjá privatbrúkarum og vinnulívinum. Tað er ein menning, ið vit heilt týðiliga merkja í sparikassanum, tí framvegis er høgur útlánsvøkstur, nógv kundavirksemi og lágar niðurskrivingar.

Rentulækkingin seinasta árið hevur sjálvsagt ávirka rentuinntøkurnar hjá sparikassanum. Hóast útlánsvøkstur

Første halvår 2026 - Robusthed i en verden i forandring

Første halv 2026 har mindet os om, hvor tæt økonomi, geopolitik og finansielle markeder hænger sammen. Konflikter, energipriser, renter og usikkerhed har sat dagsordenen internationalt. Samtidig har den færøske økonomi vist en imponerende robusthed. Det er netop denne robusthed, der har præget sparekassens udvikling gennem årets første seks måneder.

Sparekassen har et overskud på 1,7 mio. kr., som dog er 2,0 mio. kr. lavere end 2025, hvor det var 3,7 mio. kr. Resultatet er skabt på baggrund af fortsat høj aktivitet blandt både privat- og erhvervskunder og en tilfredsstillende udvikling i vores forretning, idet renteniveauet er sat betydelig ned. Udlånene er vokset med 7,0 % og realkreditudlånene med 2,9 % det seneste år, svarende til en stigning på henholdsvis 6,9 % og 9,0 % siden årets begyndelse, mens indlånene er steget med 2,3% det sidste år og 2,4% det sidste halve år. Toplinjen er faldet med 1% fra 18,6 mio. kr. til 18,4 mio. kr., mens administrations- og personaleomkostninger er steget med 7% fra 14,3 mio. kr. til 15,3 mio. kr.

Det glæder mig især, at vi igen oplever stigende interesse for realkreditfinansiering. Realkredit er fortsat en af de mest attraktive finansieringsformer til boligkøb og giver vores kunder en fleksibilitet, uanset om de ønsker en fast rente, variabel rente, rentetilpasning eller afdragsfrihed. Når aktiviteten igen stiger, er det samtidig et tegn på tillid til både boligmarkedet og den færøske økonomi.

Internationalt blev første halvår domineret af konflikten i Mellemøsten. Usikkerheden omkring Hormuz-strædet – en af verdens vigtigste transportruter for olie og naturgas – skabte betydelige udsving på de globale energimarkeder. Olieprisen steg på kort tid fra omkring 64 USD til over 100 USD pr. tønde og toppede kortvarigt omkring 120 USD, før den igen faldt tilbage. Begivenhederne viste, hvor hurtigt geopolitiske spændinger kan påvirke inflation, renter og de finansielle markeder.

Selv om inflationen generelt er kommet betydeligt ned fra de højeste niveauer, er usikkerheden langt fra forsvundet. Højere energipriser og fortsatte handelspolitiske spændinger betyder, at centralbankerne fortsat må navigere mellem ønsket om at bringe inflationen ned og samtidig understøtte den økonomiske vækst. Markederne reagerer derfor hurtigere og kraftigere på nye økonomiske nøgletal end tidligere.

For Færøerne har billedet heldigvis været et andet. Beskæftigelsen er fortsat høj, virksomhederne investerer, og boligmarkedet har vist stor modstandskraft. Der er fortsat et pænt overskud på handelsbalancen. Den økonomiske aktivitet har været høj gennem hele halvåret og har understøttet både privatforbruget og erhvervslivet. Det er en udvikling, vi tydeligt mærker i sparekassen gennem fortsat udlånsvækst, høj kundeaktivitet og fortsat lave nedskrivninger.

Rentefaldet gennem det seneste år har naturligt påvirket sparekassens renteindtægter. Selvom udlånsvæksten har



hefur verið nøktandi, kann fyrbils vaksandi virkisvavið ikki uppvíga lægri útlánsrentur. Tjóðbankin hækkaði 12. juni 2026 sínar rentur við 0,25%-stigum. Sparikassin hækkar somuleiðis sínar rentusatsir við somu prosentstigum við virknaði frá 31. august 2026. Ávirkanin á ársúrslitið í ár verður avmarkað, men broytingin slær ígjøgnum í 2027 - um yvirskipaðu marknaðarviðurskiftini ikki broytast, væl at merkja.

Samstundis møtir figgjargeirin nýggjum forðingum. Cyberálop eru vorðin gerandiskostur, og eisini føroyski figgjargeirin hevur verður raktur av fleiri álopum í ár. Álopini eru steðgaði, men eru ein áminning um tørvin á, at øll eru árvakin. Talgildingin hevur gjørt heimin minni, og føroyska málið er ikki longur ein natúrlig verja móti altjóða internetsníkum. Tí gera vit íløgur, ið hava beinleiðis til endamáls at økja trygdina, samstarv og tilbúgving.

Fyrsta hálvár varð merkt av íverksetingini av CRR3-reglunum. Nýggju reglurnar hava styrkt kapitalgrundarlagið hjá sparikassanum, so solvensurin nú er 26,6%. Hetta hevur ført okkum enn tættari langtíðarmálinum hjá nevndini um ein solvens á 28%. Samstundis hevur skiftið av grannskoðara, sum var ein avleiðing av PIE-reglunum, merkt serstakaliga nógv eykaarbeiði og eykaútreiðslur fyri sparikassan, men hetta arbeiðið hava starvsfólkini avgreitt við stórari professionalismu.

Tá ið eg hyggi aftur á fyrra hálvár, er tað serliga eitt, ið er mær greitt: Harðbalni snýr seg ikki einans um kapital og lyklatøl. Tað snýr seg eisini um dugnalig starvsfólk, trúgvur kundar og evnini til at laga seg eftir umstøðunum í einum heimi, ið broytist skjótari enn nakrantíð áður. Júst tí eru vit eisini bjartskygd um restina av árinum.

Hóast óvissuna, ið valdar í heiminum, stendur sparikassin á tryggari grund. Vit hava sterkan kapital, sterkan kundaskara og eru sera virkin lokalt. Við tí útgangsstøðinum halda vit fast í væntanini um eitt endaligt ársúrslit áðrenn skatt á 4,5 mió. kr. fyri 2026, og vit trúgva uppá, at restin av árinum verður merkt av nógvum virksemini.

været tilfredsstillende, kan stigende forretningsomfang ikke på kort sigt fuldt ud opveje lavere udlånsrenter. Nationalbanken forøgede renterne den 12. juni 2026 med 0,25% point. Sparekassen hæver tilsvarende rentesatserne med virkning fra den 31. august 2026. Effekten på årets resultat bliver begrænset, men ændringen vil - hvis de overordnede markedsforhold består - få fuld virkning i 2027.

Samtidig bliver den finansielle sektor mødt af nye udfordringer. Cyberangreb er blevet en del af hverdagen, og også den færøske finansielle sektor har i årets løb været udsat for flere angreb. Angrebene er blevet afværget, men understreger behovet for konstant årvågenhed. Digitaliseringen har gjort verden mindre, og det færøske sprog er ikke længere en naturlig beskyttelse mod internationale cyberkriminelle. Derfor investerer vi fortsat målrettet i sikkerhed, samarbejde og beredskab.

Regulatorisk blev første halvår præget af implementeringen af CRR3-reglerne. De nye regler har styrket sparekassens kapitalgrundlag, så solvensen er 26,6% og bragt os endnu tættere på bestyrelsens langsigtede mål om en solvens på 28 %. Samtidig har revisorskiftet som følge af PIE-reglerne betydet et ekstraordinært stort arbejde og mange ekstra omkostninger for organisationen, som er blevet løftet med stor professionalisme.

Når jeg ser tilbage på første halvår, er det især én ting, der står klart: Robusthed handler ikke kun om kapital og nøgletal. Den handler om dygtige medarbejdere, loyale kunder og evnen til at tilpasse sig en verden, der forandrer sig hurtigere end nogensinde. Netop derfor ser vi også optimistisk på resten af året.

På trods af den internationale usikkerhed står sparekassen på et solidt fundament. Vi har en stærk kapital, en robust kundeportefølje og et klart lokalt engagement. Med det udgangspunkt fastholder vi forventningen til et resultat før skat på 4,5 mio. kr. for 2026, og vi ser med tillid frem mod et aktivt andet halvår.



Lyklatal fyrri roknskapin / Nøgletal for regnskabet

	1. halvår 2026	1. halvår 2025	2025
Úrslit aftaná skatt / Resultat efter skat (t.kr.)	1.718	3.686	4.626
Grundrakstur / Basisindtjening (t.kr.)	2.616	3.614	3.215
Útlánsvøkstur / Udlånsvækst	6,9%	2,8%	3,0%
Innlánsvøkstur / Indlånsvækst	2,4%	9,6%	9,6%
Útlán / Udlån (mió kr. / mio. kr.)	662	619	620
Innlán / Indlån (mió kr. / mio. kr.)	850	831	831
LCR	996%	921%	651%
Solvensur / Solvens	26,6%	24,6%	25,3%

Eftirlitsdiamanturin / Tilsynsdiamanten

	1. halvår 2026	1. halvår 2025	Grænse
Stórir kundar í alt / Summen af store eksponeringer	30,7%	26,8%	< 175%
Gjaldføri / Likviditetsoverdækning	1020%	940%	> 100%
Útlánsvøkstur / Udlånsvækst	7,0%	2,1%	< 20%
Útlán til fastognir / Ejendoms eksponering	2,1%	1,9%	< 25%

Sparikassin yvirheldur øll mørk, ið eftirlitsdiamanturin ásetur 30.06.2026.

Hendingar eftir roknskaparlok

Tað eru ongi viðurskifti, ið hava havt ávirkan á roknskapin.

Váðaviðurskifti

Ongar broytingar hava verið síðan ársfrágreiðingin fyrri 2025 varð almannakunngjørd. Váðafrágreiðingin kann lesast á heimasíðu Sparikassans.

Óvissa við innrokning og máting

Óvissan við innrokning og máting knýtir seg til virðisáseting av ognum og útlánum. Leiðslan metir, at virðisásetingin er nøktandi fyrri hálvársfrásøgnina.

Vónir um 2026

Suðuroyar Sparikassi væntar eitt úrslit áðrenn skatt millum 4,5 mió. kr. fyrri 2026.

Sparekassen opfylder alle fire pejlemærker i Finanstilsynets Tilsynsdiamant pr. 30.06.2026.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som har betydning for regnskabet.

Risici

Der er ingen ændringer siden årsrapporten for 2025 blev offentliggjort. Risikorapporten kan læses på Sparekassens hjemmeside.

Usikkerhed ved indregning og måling

De væsentligste usikkerheder ved indregning og måling knytter sig til værdiansættelse på aktiver og udlån. Ledelsen vurderer, at værdiansættelsen er tilfredsstillende.

Forventninger til 2026

Suðuroyar Sparikassi forventer et resultat før skat 4,5 mio. kr. ultimo 2026.



Rakstrarroknaskapur fyri 1. hálvår 2026 / Resultatoppgørelse 1. hálvår 2026

(1.000 kr.)

Note	30.06.2026	30.06.2025
4 Rentuinntøkur / Renteindtægter	18.285	19.188
5 Rentuútreiðslur / Renteudgifter	-3.718	-4.473
Rentuinntøkur netto / Netto renteindtægter	14.567	14.715
Vinningsbýti av partabrøvum v.m. / Udbytte af aktier mv.	351	440
6 Ómaksgjöld og provisiósinntøkur / Gebyrer og provisionsindtægter	3.745	3.641
Útreiðslur til kostnað og provisión / Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	-303	-196
Rentu- og ómaksgjöld netto / Netto rente- og gebyrindtægter	18.360	18.600
7 Virðisjavnan / Kursreguleringer	-175	758
Aðrar vanligar inntøkur / Andre driftsindtægter	26	25
8 Útreiðslur til starvsfólk og umsiting / Udgifter til personale og administration	-15.294	-14.347
Av- og niðurskrivingar av ótøkiligum og ítøkiligum ognum / Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	-444	-663
Aðrar rakstrarútreiðslur / Andre driftsudgifter	-32	-1
9 Niðurskrivingar av útlánum og aðrari ogn v.m. / Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.	-214	124
Úrslit áðrenn skatt / Resultat før skat	2.227	4.496
Skattur / Skat	-509	-810
Hálvársúrslit / Halvårets resultat	1.718	3.686
Heildarinntøka / Totalindkomstoppgørelse		
Hálvársúrslit / Halvårets resultat	1.718	3.686
Uppskrivning av burturlægningum / Opskrivningshenlæggelse	218	0
Heildarinntøka / Totalindkomst	1.936	3.686

**Ogn / Aktiver***(1.000 kr.)*

Note	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Kassapeningur og áogn uttan uppsøgn hjá tjóðbankum / <i>Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker</i>	160.793	192.962	194.493
Áogn í lánistovnum og tjóðbankum / <i>Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker</i>	34.157	25.701	19.852
9-11 Útlán og onnur áogn til amortiseraðan kostprís / <i>Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris</i>	662.174	618.616	619.490
Lánsbrøv til dagsvirði / <i>Obligationer til dagsværdi</i>	79.451	78.542	79.403
Partabrøv v.m. / <i>Aktier mv.</i>	8.470	12.240	9.027
Grundøki og bygningar / <i>Grunde og bygninger</i>	3.105	3.225	2.978
Avgreiðslubygningar / <i>Domicilejendomme</i>	597	223	220
Avgreiðslubygningar langtíðarleiga / <i>Domicilejendomme leasing</i>	2.508	3.002	2.758
Onnur ítøkilig ogn / <i>Øvrige materielle aktiver</i>	2.618	2.804	2.674
Útskotin skattaáogn / <i>Udskudte skatteaktiver</i>	84	65	84
Fyribils yvirtiknar ognir / <i>Aktiver i midlertidigbesiddelse</i>	3.050	6.302	4.577
Onnur ogn / <i>Andre aktiver</i>	3.125	3.609	4.067
Tíðarskeiðsavmarkingar / <i>Periodeafgrænsningsposter</i>	562	1.147	365
Ogn tilsamans / <i>Aktiver i alt</i>	957.589	945.213	937.010

**Skuld / Passiver***(1.000 kr.)*

Note	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Innlán og onnur skuld / <i>Indlån og anden gæld</i>	850.252	831.021	830.666
Aktuel skattabinding / <i>Aktuelle skatteforpligtelser</i>	1.220	1.612	843
Onnur skuld / <i>Andre passiver</i>	11.030	19.559	11.513
Tíðarskeiðsavmarkingar / <i>Periodeafgrænsningsposter</i>	42	69	73
Skuld tilsamans / <i>Gæld i alt</i>	862.544	852.261	843.095
Avsett til tap uppá ábyrgdir / <i>Hensættelser til tab på garantier</i>	1	18	14
Avsett til aðrar skyldur / <i>Andre hesatte forpligtelser</i>	135	101	128
Avsetingar til skyldur tilsamans / <i>Hensatte forpligtelser i alt</i>	136	119	142
Eftirstillað kapitalinnskot / <i>Efterstillede kapitalindskud</i>	12.344	12.344	12.344
Partapeningur / <i>Aktiekapital</i>	57.008	57.008	57.008
Yvirkursur við partabrævaútgávu / <i>Overkurs ved emission</i>	437	437	437
Uppskrivning av burturleggningum / <i>Opskrivningshenlæggelse</i>	218	0	0
Flutt avlop ella hall / <i>Overført overskud eller underskud</i>	24.902	23.044	23.184
Vinningsbýti / <i>Udbytte</i>	0	0	800
Eginpeningur tilsamans / <i>Egenkapital i alt</i>	82.565	80.489	81.429
Skuld og eginpeningur tilsamans / <i>Passiver i alt</i>	957.589	945.213	937.010
12 Tøl, ið ikki eru tikin við í javna / <i>Ikke-balanceførte poster</i>	17.251	22.106	19.727



Frágreiðing um Eiginogn / Egenkapitaloppgørelse

(1.000 kr.)

	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Partapeningur / Aktiekapital			
Ársbyrjan / <i>Primo</i>	57.008	57.008	57.008
Tilgongd / <i>Tilgang</i>	0	0	0
Frágongd / <i>Afgang</i>	0	0	0
Ársenda / <i>Ultimo</i>	57.008	57.008	57.008
Yvirkursur við partabævaútgávu / Overkurs ved emission			
Ársbyrjan / <i>Primo</i>	437	437	437
Tilgongd / <i>Tilgang</i>	0	0	0
Frágongd / <i>Afgang</i>	0	0	0
Ársenda / <i>Ultimo</i>	437	437	437
Uppskrivning av burturleggningum / Opskrivningsshenlæggelse			
Ársbyrjan / <i>Primo</i>	0	0	0
Tilgongd / <i>Tilgang</i>	218	0	0
Frágongd / <i>Afgang</i>	0	0	0
Ársenda / <i>Ultimo</i>	218	0	0
Flutt avlop ella hall / Overført overskud eller underskud			
Ársbyrjan / <i>Primo</i>	23.184	19.358	19.358
Úrslit at flyta til næsta ár / <i>Resultat overført til næste år</i>	1.718	3.686	3.826
Ársenda / <i>Ultimo</i>	24.902	23.044	23.184
Uppskot til vinningsbýti / Forslag til udbytte			
Ársbyrjan / <i>Primo</i>	800	0	0
Vinningsbýti / <i>Udbytte</i>	0	0	800
Útgoldið vinningsbýti / <i>Udbetalt udbytte</i>	-800	0	0
Ársenda / <i>Ultimo</i>	0	0	800
Eginpeningur tilsamans / Egenkapital i alt	82.565	80.489	81.429



Kapital- og solvensuppgerð / Kapital- og solvensoppgørelse

(1.000 kr.)

	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Eiginligt kjarnukapitalprosent / Egentlig kernekapitalprocent	23,5	21,2	22,0
Kjarnukapitalprosent / Kernekapitalprocent	23,5	21,2	22,0
Kapitalprosent / Kapitalprocent	26,6	24,6	25,3
Eginpeningur / Egenkapital	82.565	80.489	81.429
Uppskot til vinningsbýti / Forslag til udbytte	0	0	-800
Hálvársúrslit / Periodens resultat	-1.718	-3.686	0
Frádráttir fyri fíggjarligar kapitalpartar / Fradrag for finansielle kapitalandele	0	-151	0
Javnað virðismeting / Forsigtig værdiansættelse	-91	-97	-93
NPE-frádráttur / NPE-fradrag	-678	0	0
Kjarnukapitalur, aftaná fradrøg / Egentlig kernekapital efter fradrag	80.078	76.555	80.536
Kjarnukapitalur, aftaná frádrøg / Kernekapital efter fradrag	80.078	76.555	80.536
Eftirstillað ábyrgdarlán / Efterstillet ansvarlig lånekapital	12.344	12.344	12.344
Frágongd í eftirstillað ábyrgdaralán / Fradrag i efterstillet kapital	-1.645	0	-421
Kapitalgundarlag / Kapitalgrundlag	90.777	88.899	92.459
Váðavektaðar ognir tilsamans / Den samlede risikoeksponering	340.970	361.247	365.777
Kapitalkrav sambært grein 124, stk. 2 / Kapitalkrav ifl. Fil § 124 stk. 2	39.255	39.255	39.255



1. Nýttur roknskaparháttur

Alment

Tíðarskeiðsroknskapurinn er gjörður í samsvari við ásetingarnar í lóg um fíggarlegt virksemi.

Nýttur roknskaparháttur er óbreyttur í mun til ársroknskapinn 2025, har roknskaparhátturinn er lýstur til fulnar.

Í metinginni av einstökum ognum og skyldum er neyðugt við leiðslumeting av, hvussu komandi hendingar fara at ávirka virðið av hesum ognum og skyldum. Metingar og fortreytirnar, sum nýttar eru, byggja á søguligar royndir og onnur viðurskifti, sum leiðslan metir vera ráðiligar, men sum eru óvissar.

Mest týðandi metingarnar, sum leiðslan ger í nýtta roknskaparhátti bankans og somuleiðis mest týðandi mátióvissan, eru tær somu í hesum tíðarskeiðsroknskapi, sum í ársroknskapinum pr. 31. desember 2025.

1. Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Halvårsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med reglerne i lov om finansiel virksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2025, hvor den anvendte regnskabspraksis er nærmere beskrevet.

Måling af visse aktiver og forpligtelser kræver ledelsesmæssige skøn af, hvordan fremtidige begivenheder vil påvirke værdien af disse aktiver og forpligtelser. Vurderinger og forudsætninger, som er anvendte, bygger på historiske erfaringer og andre forhold, som ledelsen vurderer som rimelige, men som er forbundet med usikkerhed.

De væsentlige skøn, som ledelsen foretager i den af Sparekassen anvendte regnskabspraksis og samtidig mest væsentlige skønsmæssige usikkerhed, er de samme i denne halvårsrapport, som i årsrapporten pr. 31. december 2025.



2. Høvuds- og lyklatöl / Hoved- og nøgletal

Høvuds- og lyklatöl eru roknað út í samsvari við krøvini í roknskaparkunngerðini.

Hoved- og nøgletal er opstillet i overensstemmelse med regnskabsbekendtgørelsens krav herom.

Solvensprosent

$$\frac{\text{Grundkapitalur} \times 100}{\text{Vektað ogn tilsamans}}$$

Kjarnukapital- prosent

$$\frac{\text{Kjarnukapitalur eftir frádrátt} \times 100}{\text{Vektað ogn tilsamans}}$$

Rentan av eginogn áðrenn skatt

$$\frac{\text{Úrslit áðrenn skatt} \times 100}{\text{Eginogn (miðal)}}$$

Rentan av eginogn eftir skatt

$$\frac{\text{Ársúrslit eftir skatt} \times 100}{\text{Eginogn (miðal)}}$$

Vinningur pr. útreiðslukrónu

$$\frac{\text{Vanligar inntøkur} \times 100}{\text{Vanligar útreiðslur (uttan skatt)}}$$

Rentuváði

$$\frac{\text{Rentuváði} \times 100}{\text{Kjarnukapitalur eftir frádrátt}}$$

Gjaldoyrapositióin

$$\frac{\text{Valutaindikator 1} \times 100}{\text{Kjarnukapitalur eftir frádrátt}}$$

Gjaldoyraváði

$$\frac{\text{Valutaindikator 2} \times 100}{\text{Kjarnukapitalur eftir frádrátt}}$$

Útlán í mun til innlán

$$\frac{\text{Útlán} + \text{niðurskriving}}{\text{Innlán}}$$

Útlán í mun til eginpening

$$\frac{\text{Útlán}}{\text{Eginpening}}$$

Útlánsvøkstur

$$\frac{(\text{Útlán ultimo} - \text{Útlán primo}) \times 100}{\text{Útlán primo}}$$

Yvirdekningur í mun til lógarkrav um gjaldføri (LCR)

$$\frac{\text{Gjaldføristoytdoyvari} \times 100}{30 \text{ dagars netto gjaldførisfrárensl}}$$

Stór engagement

$$\frac{\text{Stór engagement}}{\text{Grundkapitalur}}$$

Hálvársins niður- skrivningarprosent

$$\frac{\text{Niðurskrivingar av útlánum} \times 100}{\text{Úlán} + \text{ábyrgdir} + \text{niðurskrivingar}}$$

Solvensprocent

$$\frac{\text{Kapitalgrundlag} \times 100}{\text{Riskovægtede aktiver}}$$

Kernekapital- procent

$$\frac{\text{Kernekapital efter fradrag} \times 100}{\text{Riskovægtede aktiver}}$$

Egenkapitalfor- rentning før skat

$$\frac{\text{Resultat før skat} \times 100}{\text{Egenkapital (gns.)}}$$

Egenkapitalfor- rentning efter skat

$$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Egenkapital (gns.)}}$$

Indtjening pr. omkostningskrone

$$\frac{\text{Indtægter} \times 100}{\text{Omkostninger (ekskl. skat)}}$$

Renterisiko

$$\frac{\text{Renterisiko} \times 100}{\text{Kernekapital efter fradrag}}$$

Valutaposition

$$\frac{\text{Valutaindikator 1} \times 100}{\text{Kernekapital efter fradrag}}$$

Valutarisiko

$$\frac{\text{Valutaindikator 2} \times 100}{\text{Kernekapital efter fradrag}}$$

Udlån i forhold til indlån

$$\frac{\text{Udlån} + \text{nedskrivninger}}{\text{Indlån}}$$

Udlån i forhold til egenkapital

$$\frac{\text{Udlån}}{\text{Egenkapital}}$$

Årets udlånsvækst

$$\frac{(\text{Udlån ultimo} - \text{Udlån primo}) \times 100}{\text{Udlån primo}}$$

Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet (LCR)

$$\frac{\text{Likviditetsbuffer} \times 100}{30 \text{ dages netto likviditets outflow}}$$

Summer af store engagementer

$$\frac{\text{Sum af store eksponeringer}}{\text{Kernekapital}}$$

Halvårets ned- skrivningsprocent

$$\frac{\text{Halvårets nedskrivninger} \times 100}{\text{Udlån} + \text{garantier} + \text{nedskrivninger}}$$



3. Lykla- og hövuðstöl pr. hálfvár / Hoved- og nøgletal pr. halvår

	2026	2025	2024	2023	2022
Rakstrarroknskapur / Resultatoppgørelse (1.000 kr.)					
Rentu- og ómaksgjöld netto / Netto rente- og gebyrindtægter	18.360	18.600	20.054	18.071	14.697
Virðisjavnun / Kursreguleringer	-175	758	63	701	-942
Útreiðslur til starvsfólk og umsiting / Udgifter til personale og administration	-15.294	-14.347	-14.376	12.745	11.762
Niðurskrivingar av útlánum og aðrari ogn v.m. / Nedskrivninger på udlån og tilgodehavende m.v.	-214	124	-1349	-2351	-874
Hálfvársúrslit áðrenn skatt / Periodens resultat før skat	2.227	4.496	3.788	3.444	1444
Skattur / Skat	509	810	682	620	260
Hálfvársúrslit / Periodens resultat	1.718	3.686	3.106	2.824	1184
Fíggjarstöða / Balance (1.000 kr.)					
Útlán / Udlån	662.174	618.616	605.908	587.470	549.322
Goymsla av virðisbrøvum / Beholdning af værdipapirer	79.451	78.542	75.851	84.660	88.142
Innlán / Indlån	850.252	831.021	751.750	677.238	675.664
Eiginpeningur / Egenkapital	82.565	80.489	75.441	69.084	65.548
Ogn tilsamans / Aktiver i alt	957.589	945.213	855.002	769.232	763.590
Lyklatöl / Nøgletal					
Kapitalprocent / Kapitalprocent	26,6	24,6	24,2	22,0	21,4
Kjarnukapitalprocent / Kernekapitalprocent	23,5	21,2	20,7	18,5	18,0
Rentan av eiginogn áðrenn skatt / Egenkapitalforrentning før skat	2,7	5,7	5,1	5,1	2,2
Rentan av eiginogn eftir skatt / Egenkapitalforrentning efter skat	2,1	4,7	4,2	4,2	1,8
Vinningur pr. útreiðslukrónu / Indtjening pr. omkostningskrone	1,1	1,3	1,2	1,2	1,1
Rentuváði / Renterisiko	0,2	-0,2	-1,0	1,3	2,0
Gjaldoyrapositióin / Valutaposition	1,3	0,9	0,5	0,7	0,7
Gjaldoyraváði / Valutarisiko	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Útlán í mun til innlán / Udlån i forhold til indlån	78,5	75,3	81,5	88,7	82,4
Yvirdekningur í mun til lógarkrav um gjaldføri (LCR) / Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet (LCR)	996,4	920,7	576,2	354,2	523,5
Stór engagement / Summen af store eksponeringer	30,7	26,8	22,0	32,1	50,9
Samlað niðurskrivingarprosent / Akk. nedskrivningsprocent	0,8	1,1	1,0	2,2	1,2
Niðurskrivingarprosent í hálfvárinum / Nedskrivningsprocent i halvåret	0,0	0,0	0,0	1,0	0,2
Útlánsvøkstur / Udlånsvækst i halvåret	6,9	2,8	1,2	5,8	3,9
Útlán í mun til eiginpening / Udlån i forhold til egenkapital	8,0	7,7	8,0	8,5	8,4

Nota/
Note30.06.2026
1.000 kr.30.06.2025
1.000 kr.**4. Rentuinntøkur / Renteindtægter**

Áogn í lánistovnum og tjóðbankum /

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker

1.652

1.591

Útlán og onnur áogn / Udlån og andre tilgodehavender

15.790

16.567

Lánsbrøv / Obligationer

843

1.030

Rentuinntøkur tilsamans / Renteindtægter i alt**18.285****19.188****5. Rentuútreiðslur / Renteudgifter**

Innlán og onnur skuld / Indlån og anden gæld

-3.341

-4.084

Eftirstillað kapitalinnskot / Efterstillede kapitalindskud

-309

-309

Aðrar rentuútreiðslur / Øvrige renteudgifter

-68

-80

Rentuútreiðslur tilsamans / Renteudgifter i alt**-3.718****-4.473****6. Ómaksgjöld og provísíonsinntøkur / Gebyrer og provisionsindtægter**

Virðisbrævahandil og goymslur / Værdipapirhandel og depoter

4

2

Gjaldsmiðling / Betalingsformidling

874

838

Avgreiðslugjöld / Lånesagsgebyrer

696

638

Ábyrgdarprovisión / Garantiprovision

597

653

Onnur ómaksgjöld og provisióðir / Øvrige gebyrer og provisioner

1.574

1.510

Ómaksgjöld og provísíonsinntøkur tilsamans / Gebyrer og provisionsindtægter i alt**3.745****3.641****7. Virðisjavnan / Kursreguleringer**

Andre udlån og tilgodehavender til dagsværdi

0

0

Lánsbrøv / Obligationer

-214

-26

Partabrøv v.m. / Aktier m.v.

-21

751

Gjaldoyra / Valuta

60

33

Virðisjavnan tilsamans / Kursreguleringer i alt**-175****758**

Nota/
Note30.06.2026
1.000 kr.30.06.2025
1.000 kr.**8. Útreiðslur til starvsfólk og umsiting / Udgifter til personale og administration****Løn og samsýning til stjórn og nevnd / Lønninger og vederlag til direktion og bestyrelse**

Løn og samsýning til stjórn / Lønninger og vederlag til direktion

-672 -675

Løn og samsýning til nevnd / Lønninger og vederlag til bestyrelsen

-225 -225

-897 -900**Starvsfólkaútreiðslur / Personaleudgifter**

Lønir / Lønninger

-5.365 -4.729

Eftirlønir / Pensioner

-1.036 -890

Útreiðslur til sosiala trygd / Udgifter til social sikring

-747 -717

Starvsfólkaútreiðslur tilsamans / Personaleudgifter i alt**-7.148 -6.336**

Aðrar umsitingarligarútreiðslur / Øvrige administrationsudgifter

-7.249 -7.111

Útreiðslur til starvsfólk og umsiting tilsamans / Udgifter til personale og administration i alt**-15.294 -14.347**

Miðaltal á ársverkum umroknað til heiltíðarstørv / Det gns. antal beskæftigede omregnet til heltidsbeskæftigede

15,0 15,0

9. Niðurskrivingar og burturleggingar til rakstrarroknaskapin / Nedskrivninger og hensættelser indregnet i resultatopgørelsen**Niðurskrivingar av útlánum og aðrari ogn v.m. /****Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv.**

Nýggjar niðurskrivingar, netto / Nye nedskrivninger, netto

-457 201

Mist, ikki niðurskrivað / Tab uden forudgående nedskrivning

-15 -16

Inngoldið fyrr avskrivað / Indgået på tidligere afskrevne fordringer

247 56

Virðisbroytingar yvirtiknar ognir / Værdiregulering overtagne aktiver

0 0

Innroknað í rakstrarroknaskapin / Indregnet i resultatopgørelsen**-225 241****Avseting til tap av ábyrgdum o.ð. / Hensættelser til tab på garantier og uudnyttede kreditrammer**

Nýggjar niðurskrivingar, netto / Nye nedskrivninger, netto

6 -66

Innroknað í rakstrarroknaskapin / Indregnet i resultatopgørelsen**6 -66****Niðurskrivingar av áogn í peningastovnum og aðrir postar við kreditváða / Nedskrivninger på tilgodehavender hos kreditinstitutter og andre poster med kreditrisiko**

Nýggjar niðurskrivingar, netto / Nye nedskrivninger, netto

5 -51

Innroknað í rakstrarroknaskapin / Indregnet i resultatopgørelsen**5 -51****Innroknað í rakstrarroknaskapin í alt / Indregnet i resultatopgørelsen i alt****-214 124**

Nota/
Note**9. Niðurskrivingar av útlánum og áögn til amortiseraðan kostprís / Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender til amortiseret kostpris (1.000 kr.)**

Hálvár 2026 / Halvår 2026	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	762	1.079	3.029	4.870
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	131	221	105	457
Flutt frá stig 1 / Overført fra stadi 1	-546	529	17	0
Flutt frá stig 2 / Overført fra stadi 2	48	-86	38	0
Aðrar rærslur / Andre bevægelser	0	0	38	38
Í alt / I alt	395	1.743	3.227	5.365

Hálvár 2025 / Halvår 2025	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	739	1.762	4.650	7.151
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	624	-975	150	-201
Flutt frá stig 1 / Overført fra stadi 1	-639	508	131	0
Flutt frá stig 2 / Overført fra stadi 2	51	-52	1	0
Aðrar rærslur / Andre bevægelser	0	0	44	44
Í alt / I alt	775	1.243	4.976	6.994

Ár 2025 / År 2025	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	739	1.762	4.650	7.151
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	526	-1.141	112	-503
Flutt frá stig 1 / Overført fra stadi 1	-555	511	44	0
Flutt frá stig 2 / Overført fra stadi 2	52	-53	1	0
Staðfest tap / Endelig tabt	0	0	-1.864	-1.864
Aðrar rærslur / Andre bevægelser	0	0	86	86
Í alt / I alt	762	1.079	3.029	4.870

Nota/
Note

9. Avsetning til tap av ábyrgdum o.þ. / Hensættelser til tab på finansielle garantier og uudnyttede kredittilsagn (1.000 kr.)

Hálvár 2026 / Halvår 2026	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	19	7	116	142
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	7	-3	-10	-6
Í alt / I alt	26	4	106	136

Hálvár 2025 / Halvår 2025	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	4	7	43	54
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	22	0	44	66
Í alt / I alt	26	7	87	120

Ár 2025 / År 2025	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	4	7	43	54
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	15	0	73	88
Í alt / I alt	19	7	116	142

Nota/
Note**9. Niðurskrivingar av áögn hjá peningastovnum og aðrir postar við kreditváða / Nedskrivninger på tilgodehavender hos kreditinstitutter og andre poster med kreditrisiko (1.000 kr.)**

Hálvár 2026 / Halvår 2026	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	54	0	0	54
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	-5	0	0	-5
Í alt / I alt	49	0	0	49

Hálvár 2025 / Halvår 2025	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	110	0	0	110
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	51	0	0	51
Í alt / I alt	161	0	0	161

Ár 2025 / År 2025	Stig 1 / Stadie 1	Stig 2 / Stadie 2	Stig 3 / Stadie 3	Í alt / I alt
Niðurskrivingar primo / Nedskrivninger primo	110	0	0	110
Ársins niðurskrivingar netto / Årets nedskrivninger netto	-56	0	0	-56
Í alt / I alt	54	0	0	54

Niðurskrivingar- og avsetingarsalda í alt pr. 30.06.2026 / Nedskrivnings- og hensættelsesaldo i alt pr. 30.06.2026	5.550
---	--------------

Niðurskrivingar- og avsetingarsalda í alt pr. 30.06.2025 / Nedskrivnings- og hensættelsesaldo i alt pr. 30.06.2025	7.275
---	--------------

Niðurskrivingar- og avsetingarsalda í alt pr. 31.12.2025 / Nedskrivnings- og hensættelsesaldo i alt pr. 31.12.2025	5.066
---	--------------

Nota/
Note30.06.2026
1.000 kr.30.06.2025
1.000 kr.31.12.2025
1.000 kr.**10. Útlán og onnur áögn deilt eftir leypitið/ Udlån og tilgodehavender fordelt efter restløbetid**

Uttan uppsøgn / Anfordring	5.145	7.689	6.571
Til og við 3 mánaðir / Til og med 3 mdr.	14.924	50.010	13.144
Yvir 3 mánaðir til og við 1 ár / Over 3 mdr. til og med 1 ár	45.667	41.127	45.886
Yvir 1 ár til og við 5 ár / Over 1 ár til og med 5 ár	147.283	135.127	141.540
Yvir 5 ár / Over 5 ár	449.155	384.663	412.349
Útlán og onnur áögn til amortiseraðan kostprís tilsamans / Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris i alt	662.174	618.616	619.490

Útlán og ábyrgdir býtt eftir sektorum og vinnum / Relative fordeling af udlån og garantier på sektorer og brancher

Almennir mynduleikar / Offentlige myndigheder Vinna / Erhverv	3%	7%	3%
Orkuveiting / Energiforsyning	0%	0%	1%
Byggivirksemi / Bygge- og anlæg	1%	2%	2%
Flutningur, matstovu- og hotelvirksemi / Transport, hoteller og restauranter	1%	2%	2%
Kunning og samskipti / Information og kommunikation	1%	1%	1%
Fíggar- og tryggingarvirksemi / Finansiering og forsikring	1%	1%	0%
Ognarfyrisiting og handil, handilstænasta / Fast ejendom	2%	2%	2%
Aðrar vinnur / Øvrige erhverv	3%	1%	1%
Vinna í alt / Erhverv i alt	9%	9%	9%
Privat / Private	88%	84%	88%
Útlán og ábyrgdir tilsamans / Udlån og garantier i alt	100%	100%	100%

Nota/
Note

11. Útlán til amortiseraðan kostpris, óútnýttað kreditramma, lánitilsögn og bábyrgdir deilt eftir geira og IFRS9 stöði / Udlån til amortiseret kostpris, uudnyttede kreditrammer, lånetilsagn og garantier fordelt efter brancher og stadier i IFRS 9

(Uppgjört fyrri niðurskrivingar/avsetingar) / (Opgjort før nedskrivninger/hensættelser)

Fordeiling eftir geira / Branchefordeling

30.06.2026 (1.000 kr.)

	Stadie 1	Stadie 2	Stadie 3	Total
Almennir mynduleikar / Offentlige myndigheder	25.056	0	0	25.056
Vinna / Erhverv				
Framleiðsla, ráevnisvinna / Industri og råstofudvinding	765	0	0	765
Byggivirksemi / Bygge- og anlæg	8.351	955	16	9.322
Handil / Handel	2.347	839	0	3.186
Flutningur, matstovu- og hotelvirksemi / Transport, hoteller og restauranter	5.236	2.584	3.343	11.163
Kunning og samskipti / Information og kommunikation	2.749	4.214	0	6.963
Fíggjar- og tryggingarvirksemi / Finansiering og forsikring	3.166	1.756	0	4.922
Ognarfyririting og handil, handilstænasta / Fast ejendom	11.274	3.442	0	14.716
Aðrar vinnur / Øvrige erhverv	18.709	6.986	837	26.532
Vinna í alt / Erhverv i alt	52.597	20.776	4.196	77.569
Privat / Private	563.573	54.411	16.224	634.208
Útlán og ábyrgdir tilsamans / Udlån og garantier i alt	641.226	75.187	20.420	736.833

Nota/
Note**11. Fordeiling eftir geira / Branchefordeling****30.06.2025 (1.000 kr.)**

	Stadie 1	Stadie 2	Stadie 3	Total
Almennir mynduleikar / Offentlige myndigheder	48.798	0	0	48.798
Vinna / Erhverv				
Fiskivinna, landbúnaður, veiða og skógbrúk / Landbrug, jagt, skovbrug og fiskeri	150	1.149	0	1.299
Framleiðsla, ráevnisvinna / Industri og råstofudvinding	439	342	0	781
Orkuveiting / Energiforsyning	0	0	0	0
Byggivirksemi / Bygge- og anlæg	10.351	805	256	11.412
Handil / Handel	2.488	561	500	3.549
Flutningur, matstovu- og hotelvirksemi / Transport, hoteller og restauranter	7.583	2.154	4.282	14.019
Kunning og samskipti / Information og kommunikation	2.490	1.500	0	3.990
Fíggar- og tryggingarvirksemi / Finansiering og forsikring	3.420	0	0	3.420
Ognarfýrisiting og handil, handilstænasta / Fast ejendom	7.973	2.698	1.584	12.255
Aðrar vinnur / Øvrige erhverv	5.377	2.708	887	8.972
Vinna í alt / Erhverv i alt	40.271	11.917	7.509	59.697
Privat / Private	507.923	48.159	21.074	577.156
Útlán og ábyrgdir tilsamans / Udlån og garantier i alt	596.992	60.076	28.583	685.651

Fordeiling eftir geira / Branchefordeling**31.12.2025 (1.000 kr.)**

	Stadie 1	Stadie 2	Stadie 3	Total
Almennir mynduleikar / Offentlige myndigheder	22.529	0	0	22.529
Vinna / Erhverv				
Fiskivinna, landbúnaður, veiða og skógbrúk / Landbrug, jagt, skovbrug og fiskeri	150	267	0	417
Framleiðsla, ráevnisvinna / Industri og råstofudvinding	424	322	0	746
Orkuveiting / Energiforsyning	5.053	0	0	5.053
Byggivirksemi / Bygge- og anlæg	10.589	1.016	0	11.605
Handil / Handel	2.350	1.283	0	3.633
Flutningur, matstovu- og hotelvirksemi / Transport, hoteller og restauranter	5.828	2.693	4.286	12.807
Kunning og samskipti / Information og kommunikation	2.447	1.541	0	3.988
Fíggar- og tryggingarvirksemi / Finansiering og forsikring	1.897	1.783	0	3.680
Ognarfýrisiting og handil, handilstænasta / Fast ejendom	7.692	2.554	1.898	12.144
Aðrar vinnur / Øvrige erhverv	4.477	5.810	832	11.119
Vinna í alt / Erhverv i alt	40.907	17.269	7.016	65.192
Privat / Private	523.273	49.200	17.380	589.853
Útlán og ábyrgdir tilsamans / Udlån og garantier i alt	586.709	66.469	24.396	677.574

Nota/
Note30.06.2026
1.000 kr.30.06.2025
1.000 kr.31.12.2025
1.000 kr.**12. Eventual skyldur / Eventualforpligtelser****Ábyrgdir / Garantier**

Fíggjarábyrgdir / Finansgarantier	5.511	10.756	8.563
Tapsábyrgdir fyri realkreditlån / Tabsgarantier for realkreditlån	11.740	11.350	11.165
Ábyrgdir / Garantier	17.251	22.106	19.727

Aðrar skyldugar avtalur / Andre forpligtende aftaler

Sparikassin hevur gjørt avtalur við Netcompany Banking Services A/S um KT veitingar. Um Sparikassin sigur upp hesa avtalur í uppsagnartíðini, er Sparikassin bundin at gjalda í mesta lagi tað, sum svarar til gjald fyri 30 mánaðir. / Sparekassen har indgået aftale med Netcompany Banking Services A/S om EDB ydelser. Hvis Sparekassen opsiger denne aftale i opsigelsestiden, er Sparekassen bunden til at betale maksimalt det, som svarer til bidrag for 30 måneder.

Sparikassin er ikki partur í rættarmáli ella trætumáli. / Sparekassen er ikke part i retsager eller tvistsager.